Sept et a' g' m' d'.

Vas g' m' d'.

Seca Diluuij.

VI

Quo et di. l' u' d'.

no

de omnibus ingredientibus tecum ut possint vivere. Tolles quoque tecum ex omnibus animalibus que manducant. et copiosius aput te. et erunt tibi et tuae illi uicibus. fecit ergo noe omnia que precepit illi dominus.

VII

Stylo in gressu suo in archam

De archa dicitur

Continuatio

VII Dixit dominus ad noe. Ingredere tu et omnes domus tuae in archam. te enim uidi iustum coram me in generatione hac. Ex omnibus animalibus mundis tolle septemna et septena. masculinam et feminam. de animalibus uero inmundis duo et duo. masculinam et feminam. ut saluet semen super faciem uniuersae terrae. Adhuc enim et post dies. uenit pluuia super terram. et diebus. et noctibus. et delebo omnem substantiam quam feci super faciem terrae. fecit ergo noe omnia quecumque mandauerat ei dominus. erantque sexcentorum annorum quoniam diuini aque inundauerunt super terram. et ingressus est noe et filii eius. uxor eius et uxores filiorum eius cum eo in archam. et aqua inundauit. De animalibus quoque mundis et inmundis. et deuolucibus et ex omnibus que mouentur super terram. duo et duo ingressi sunt ad noe in archam. masculina et femina sicut precepit dominus. Cumque transisset septem dies. aque diluuii inundauerunt super terram. Anno sexcentesimo uero noe mense secundo. uenit die mensis. rupti sunt omnes fontes abyssi magne. et catenae celi aperte sunt. et facta sunt pluuie super terram. et diebus. et noctibus. In articulo diei illius ingressus est noe. et sem. et cham. et iaphet. filii eius. et uxor illius. et uxores filiorum eius. cum eis in archam. uenit et omne animal secundum genus suum. uniuersaque uentura uentura suum. et omne que mouetur super terram in genere suo. cunctaque uolatilia secundum genus suum. uniuersae aues. omnesque uolucres ingressae sunt ad noe in archam. bina et bina ex omni carne. in qua erat spiritus uitae. et que ingressa sunt masculina et femina ex omni carne uenerunt sicut precepit ei dominus. Et inclusit eum dominus deforsus. factaque est diluuium super terram. quadraginta diebus. et multiplicatae sunt aquae. et eleuauerunt archam in sublimem aeternam. uehementer inundauerunt. et omnia repleuerunt in superficie terrae. Porro archa ferrebatur super aquam. et aquae preualuerunt nimis super terram. optaque sunt omnes montes excessi sub uniuerso caelo. Quindecim cubitis altior fuit aqua super montes quos operuerat. Consumptaque est omnis caro que mouebatur super terram. uolucrum et animalium bestiarum. omniumque reptantium que reptant super terram. uniuersi homines. et cuncta in quibus spiritus uitae est in terra mortua sunt. et deleuit omnem substantiam que erat super terram. ab homine usque ad pecus. tam rep-

tile quam uolucres celi. et deleta sunt super terram. Remansit autem solus noe et qui cum eo erant in archa. obtinueruntque aquae terram centum quadraginta diebus. Recordatur etiam autem dominus noe cunctorumque animalium. et omnium uiuentium. que erant cum eo in archa. adduxit spiritum super terram. et imminuit sunt aquae. et clausi sunt montes abyssi. et catenae celi. et prohibita sunt pluuie de caelo. Reuersaque sunt aquae de terra eunte et redeunte. ceperunt minui post centum quadraginta dies. reuertitque archa in mensem. uenitque die mensis. super montes armenie. et uenit aquae ibant et descebant usque ad decimum mensem. Decimo enim mense primo die mensis appuerunt cacumina montium. Cumque transisset. et dies. aperuit noe fenestram archae quam fecerat. dimisit coruam. Qui egrediebatur et non reuertebatur donec siccarentur aquae super terram. Emisit quoque colubam post eum. ut uideret si iam cessassent aquae super faciem terrae. Que cum non inuenisset uenit. et gressit post eum. reuersa est ad noe in archam. aquae enim erant super uniuersam terram. Exceperuntque manus. et apprehensa intulit in archam. expectat autem ultra. uenitque diebus. alius. rursum dimisit colubam ex archa. et illa uenit ad noe ad uespas. praeferens eum oluae uirentibus foliis in ore suo. Intellexit ergo noe quod cessassent aquae super terram. expectauit nichomium. uenitque diebus. et emisit colubam. que non reuersa ultra ad noe. Igitur sexcentesimo primo anno. primo mense. primo die mensis. imminuit sunt aquae super terram. Et aperuit noe rectorum archae aperiit. uiditque quod exicatae essent superficies terrae. Mense secundo septima et uicesima die mensis. arefacta est terra. locutusque est dominus ad noe dicens. Egredere de archa. tu et uxor tua. filii tui et uxores filiorum tuorum tecum. cuncta animalia quae sunt aput te. ex omni carne tam uiolatilibus quam inbestibus. et uniuersis reptantibus que reptant super terram. educ tecum. et ingredimini super terram. crescite et multiplicamini super eam. Egressus est ergo noe et filii eius uxor illius et uxores filiorum eius. cum eo. et omnia animalia uentura et reptantia quae reptant super terram. secundum genus suum. archam egressa sunt. Edificauit autem noe altare domino et tollit decemum pecoribus et uolucibus mundis obtulit holocausta super altare. Vocatque est dominus odorem suauitatis. et ait ad noe. Nequaquam uult maledicam terram propter homines. Sensus enim est cogitatio hominis cordis. in malum. propterea sunt ab adolescentia sua.